PODER LEGISLA
GAMARA MUNICIP

LEGISLATIVO
AL DE VEREADORESCa

çapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 193/2016.
AUTOR: VEREADOR MARQUINHO VIVIAN— PMDB.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

0 Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda

Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

Regimento Interno, REQUER da secretaria de obras que seja feito
colocação de bueiros na rua João pinos de Freitas n°391

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria: pois o morador já compro os
bueiros só pede que a secretaria de obras coloque no local.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 22, DE AGOSTO DE 2016.

i .

ar ln Vivian ..paí
^^C^^^ w . ,,:,:L^ a Jereadores

Ver: PMDB ';8SESSORlA DE PLEN RIO

PROTOCOLO
2 08DATA

2- I 1 ^^

Horário: • h min

Entrega: (b) mãos

( ) correio

^..^
er\ridor (ai

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacagava rs oov br Email: contatoCcDcacaoava rs oov brFone: (55) 3281-2044 /2428